

# Information fra afdelingsbestyrelsen



Stævnen den 28. juni 2020

Kære naboer

Så er sommeren ved at være over os, og hermed kommer vores sidste infobrev på denne side af sommerferien.

Vi håber at alle er kommet godt igennem den seneste Coronatid, om end den ikke er overstået endnu.

Igen i år vil vi opfordre til at vi holder øje med hinandens boliger og passer på hinanden. Sørg gerne for at få naboerne til at flytte lidt rundt på tingen, hvis man har noget stående ude og man er på ferie.

## **Affaldssortering**

Husk at sortere dit affald rigtigt. Aviser og flasker skal i containerne på stamvejen og pap, metal og brændbart affald skal i containergården, Kølen 2. Husk også, specielt her i sommervarmen, at lukke dine poser med husholdningsaffald, så de ikke ligger og lugter og tiltrækker rotter. Og hvis den container der er nærmest dig er fyldt, så benyt en af de andre.

## **Bænke**

Vores ejendoms Mestre har fået malet bænke, og de er kommet ud i området igen. Vi håber at de vil blive brugt flittigt af alle.

## **Pavilloner**

Der er kommet et infoskriv ud fra Boliggården, hvor de skriver at pavillonerne bliver fjernet her i juni. Boliggården er blevet kontaktet af firmaet der skal fjerne dem og er blevet informeret om at de først bliver fjernet i juli måned. Genhusning i den nye plan kendes ikke endnu. Grunden til at de ikke er fjernet er, at den oprindelige plan var at vi skulle være i gang med næste etape af renovering i januar 2020. Dette er som tidligere udmeldt, udsat grundet manglende godkendelse af økonomien. Det er Boliggårdens håb at kunne starte op i starten af 2021, men det afhænger af udbud af arbejdet.

## **Fælleshuset**

På vores afdelingsbestyrelsesmøde den 26. juni, var Marianne inviteret til at drøfte fælleshuset, ikke mindst åbning for udlejning. Vi blev enige om at det skal lejes ud igen fra 29/8, men stadig med et forbehold for situationen omkring Covid-19. Det kan dog ikke udelukkes at vi ser os nødsaget til at hæve prisen midlertidigt, på grund af de retningslinjer der er i øjeblikket omkring rengøring, igen pga. Covid-19.

Øvrige arrangementer holdes lukket i sommerferien og vi tager det med på vores næste afdelingsbestyrelsesmøde i august.

# Information fra afdelingsbestyrelsen



## Hækkeklipping

Det er den tid på året, hvor der skal klippes hække. Husk at det er hver enkelt beboers ansvar at få klippet hækken, og senest midt i august, ifølge vores ordensregler. Når hækken er klippet, er det også vores eget ansvar at få affaldet bragt over til haveaffald ved containergården. Det er ikke en opgave ejendomsmestrene må tage sig af.

## Køkkener

Der er kommet nye køkkenerne i 2 af de boliger der er blevet renoveret i denne omgang. Det er "kun" et standardkøkken der er sat ind. Det er ikke noget der vil ske i alle boliger, det er en individuel vurdering i hver enkelt bolig.

Mange sommerhilsner  
Afdelingsbestyrelsen

## Information fra afdelingsbestyrelsen

Du kan få informationer fra afdelingsbestyrelsen på forskellige måder. Du kan få alt information på mail ved at udfylde formularen på vores hjemmeside: <https://afd32-staevnen.dk/regler/bestyrelsen.html>

Når du tilmelder dig der, får du infobreve ca. 4 gange om året og referater af afdelingsbestyrelsesmøder ca. 10 gange om året, direkte i din indbakke.

Alle der ikke er tilmeldt her, får **kun** infobreve i postkassen.

Har du ikke mail i boligen, kan du få referater i din postkasse også, men som sagt, kun hvis du ikke har en mailadresse i boligen.

Du kan udfylde nedenstående og komme i postkassen i nr. 95, hvis du ikke har mail.

---

Stævnen nr.:                      Ønsker referater i postkassen og bekræfter med min underskrift at jeg eller andre i boligen ikke har en mail.

---

Dato og underskrift